
U8 - U10 U12 U14 U16
9ans et - 10-11 ans 12-13 ans 14-15 ans

11-Jan Bromont-GS Benoît Byette bbyette@me.com 
12-Jan Bromont-GS Maxime Rouleau maxime.rouleau@mac.com
19-Jan OH- GS Vincent Felteau vfelteau@gmail.com
25-Jan Sutton  GS OH-SL L-P Riel (Sutton) louis.p.riel@gmail.com Alexandre Beaudoin (OH) beaudoin.alexandre@hotmail.com
26-Jan SL-Sutton Sinisa Ostojic sinisa.ostojic@gmail.com
01-Feb SG-orford Stéphane Rivard stephane@hiringbranch.com
08-Feb  Sutton GS-SL  Susan Ohrt susan.ohrt@gmail.com
09-Feb Bromont GS-SL Vincent Felteau vfelteau@gmail.com
15-Feb SG  -Orford Benoît Byette bbyette@me.com 
16-Feb OH GS-SL 2 courses Fred Lachance flachance28@yahoo.ca
22-Feb Komby -Sutton Sinisa Ostojic sinisa.ostojic@gmail.com
23-Feb habilité orford Fred Lachance flachance28@yahoo.ca
08-Mar OH GS-SL, 2 courses Louis Donahue louisdonahue@yahoo.ca
09-Mar SL Sutton Stéphanie Daigneault stephaniedaigneault@live.ca
16-Mar Sutton  SL Maxime Rouleau maxime.rouleau@mac.com
23-Mar Bromont GS-SL Sinisa Ostojic sinisa.ostojic@gmail.com

29-Mar OH Duel Bromont  GS-SL 1 
course Benoît Byette (OH) bbyette@me.com Stéphanie Daigneault (Bromont) stephaniedaigneault@live.ca

30-Mar OH Duel Louis Donahue louisdonahue@yahoo.ca
05-Apr Bromont Duel Eric Brider eric@brider.ca 
06-Apr Bromont Duel  Eric Brider eric@brider.ca 
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